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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52103044H

2. Data e Regjistrimit 03/09/2025
3. Emri i Subjektit NAZI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/08/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/08/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Rruga Azem Galica, godinë 1-kat ndodhur 
në ZK 2066, Vol. 54, Fq. 149, Nr. Pasurie 74/95 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Germime dhe sistemime dheu, punime, tarracime terrenesh, 
murature e beton arme, Prishje dhe punime ne toke te 
germuar. Prodhim elemente beton e betonarme te 
zakonshem, te pararendur. Ndertim godinash deri ne 5 
kate,ndertim rruge kategori e IV dhe e V. Ndertim ura dhe 
vepra arti deri ne 10 metra. Ndertim ujesjelles-kanalizime, 
kanale e impiante vaditese, punime mbrojtese te sistemit 
hidraulik-çimentime etj. Prodhimi dhe tregtimi me shumice 
dhe pakice i materialeve te ndertimit, import eksport i tyre 
brenda dhe jashte vendit per llogari te shoqerise si dhe te te 
treteve. Investime ne fushen e ndertimit, ne pasuri te 
paluajtshme. Zbatim i punimeve ndërtimore si vijon :  
Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme- 
Prishje dhe punime ne toke te germuar, Prodhim materiale 
inerte -gure, Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, 
etj deri ne 5 kate dhe kompletimi me instalimet e nevojshme 
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per to, ndertim rruge kategoria IV dhe V, Ndertim ura dhe 
vepra arti deri ne 10metra, Ndertim ujesjelles-kanalizime-
kanale e impiante vaditjeje, Punime karpenterie druri, 
Instalimi i materialeve prej druri- metalike- plastike- xhami 
etj, Punime bojatisje-  hidroizolimi- termoizolimi - akustike- 
kundra zjarrit, Pastrimi i siperfaqes urbane, Kryerja e 
punimeve ne sherbesat funerale. Shoqeria mund te kryeje 
edhe aktivitete te tjera shtese, ne pergjithesi te gjitha 
aktivitetet e sherbimet qe lidhen me fushen e ndertimit, me 
qellim permbushjen e veprimtarise te saj kryesore ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Nazmi Lami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/08/2025 Deri: 25/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nazmi Lami
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NAZI
E-Mail: info.nazishpk@gmail.com  
Telefon: 0686222001  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-519230-08-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B24FA20-B2A4-4263-9113-6A70B6DF154D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B55C9C-E152-4F07-BEB6-6C339541B1F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DCF0F2-6A01-48D2-A6EF-808AAC389F12
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/10/2025


